
Příloha č. 3

NABÍDKOVÁ CENA A
Jednotková nabídková cena za 1 

měsíc bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena za 1 

měsíc s DPH

Množství 

v měsících 
Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. 

rámů, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení
26 866,60 Kč 5 641,98 Kč 32 508,58 Kč 12 322 399,20 Kč 67 703,76 Kč 390 102,96 Kč

NABÍDKOVÁ CENA B

Režim mytí okna - bez výškových prací
okna - výškové práce (venkovní 

plocha)

ostatní  prosklené plochy, (budou se 

umývat společně s mytím oken) 

Množství v m2 1 943,85 53,10 53,00

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 bez DPH 8,00 Kč 15,00 Kč 6,00 Kč

Hodnota DPH (21%) 1,68 Kč 3,15 Kč 1,26 Kč

Jednotková nabídková cena za 1 m 2  s DPH 9,68 Kč 18,15 Kč 7,26 Kč

Dílčí nabídková cena bez DPH  15 550,80 Kč 796,50 Kč 318,00 Kč

Hodnota DPH (21%) 3 265,67 Kč 167,27 Kč 66,78 Kč

Dílčí nabídková cena s DPH 18 816,47 Kč 963,77 Kč 384,78 Kč

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

16 665,30 Kč 3 499,72 Kč 20 165,02 Kč

NABÍDKOVÁ CENA C

Typ žaluzií hliníkové horizontální látkové/textilní vertikální venkovní

Množství v m2 1 158,86 31,00 0,00

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 bez DPH 3,00 Kč 15,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota DPH (21%) 0,63 Kč 3,15 Kč 0,00 Kč

Jednotková nabídková cena za 1 m 2   s DPH 3,63 Kč 18,15 Kč 0,00 Kč

Dílčí nabídková cena bez DPH  3 476,58 Kč 465,00 Kč 0,00 Kč

Hodnota DPH (21%) 730,08 Kč 97,65 Kč 0,00 Kč

Dílčí nabídková cena s DPH 4 206,66 Kč 562,65 Kč 0,00 Kč

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

3 941,58 Kč 827,73 Kč 4 769,31 Kč

NABÍDKOVÁ CENA D
Jednotková nabídková cena za 1 

ks  bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena za 1 

ks s DPH

Množství 

v ks 
Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH     

Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení 3,00 Kč 0,63 Kč 3,63 Kč 1101 3 303,00 Kč 693,63 Kč 3 996,63 Kč

Celková nabídková cena bez 

DPH
Hodnota DPH (21%)

Celková nabídková cena s 

DPH

346 309,08 Kč 72 724,84 Kč 419 033,92 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D

Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií

Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken,  tj.součet dílčích 

nabídkových cen za jednotlivé režimy mytí

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE
"Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Pardubický kraj - 2019"

*v ceně mytí vertikálních žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání 

   a zpětném nasazování lamel 

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních 

prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken 

* ostatní prosklené plochy plochy jsou dostupné v některých místech místech ze schůdků nebo za 

pomocí teleskopického náčiní, avšak bez nutnosti použít výškovou techniku

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D     Celková nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Celková nabídková cena s DPH
       


